UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
SỞ CÔNG THƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ
(Tuần lễ thứ 18, từ ngày 30/4/2018 đến ngày 04/5/2018)

	Thứ hai 30/04/2018

	Công chức, viên chức, người lao động nghỉ Lễ kỷ niệm 43 năm Ngày Giải phòng hoàn toàn miền Nam thống nhất đất nước (Theo Thông báo số 66/TB-UBND).

	Thứ ba 01/05/2018

	Công chức, viên chức, người lao động nghỉ Lễ Ngày Quốc tế Lao động 01/5 (Theo Thông báo số 66/TB-UBND)

	Thứ tư 02/05/2018

	Sáng
	 Giám đốc Nguyễn Văn Dành  đi công tác Singapore từ ngày 02/5 đến ngày 07/5/2018

	Chiều

	Thứ năm 03/05/2018

	Sáng

	Chiều
	[bookmark: _GoBack]

	Thứ sáu 04/05/2018

	Sáng
	 - 7:00: Dự lễ Mít tinh hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia nước sạch và vệ sinh môi trường năm 2018.
Chủ trì: UBND tỉnh.
Thành phần:
Địa điểm: Sân vận động Huyện Phú Giáo
- 8:00: Tổ chức Hội nghị triển khai thực hiện thông tư số 21/2017/TT-BCT của Bộ Công Thương.
Chủ trì: Lãnh đạo Sở Công Thương.
Chuẩn bị nội dung: P.KTAT-MT
Địa điểm: Hội trường Văn phòng 2 Sở Công Thương, số 03 đường Huỳnh Văn Nghệ, phường Phú Lợi, Thành phố THủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương

	Chiều
	 - 13:30: Hội thảo lấy ý kiến các địa phương về dự thảo sửa đổi bổ sung quy định về việc xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện và quản lý kinh phí khuyến công quốc gia.
Chủ trì: Cục công nghiệp địa phương.
Thành phần: Giám đốc - Nguyễn Văn Dành
Địa điểm: Khách sạn Luxyry, số 205 Trần Phú, Hải Châu, Đà Nẵng.

Lịch làm việc thay cho thông báo, thư mời và có thể thay đổi (đối với BGĐ Sở) khi có chương trình đột xuất của UBND tỉnh.
Toàn thể CCVC và NLĐ đăng ký lịch làm việc trên phần mềm theo tài khoản của phòng, đơn vị (không sử dụng tài khoản cá nhân) và báo lại Văn phòng Sở để cập nhật, bổ sung lịch phục vụ BGĐ Sở. CCVC và NLĐ không đăng ký lịch công tác thì làm việc tại cơ quan./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT.
	Bình Dương, ngày 27 tháng 4 năm 2018
TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG